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§ 13 

Förvaltningschefen informerar 

Förvaltningschef Denise Melin lämnade följande information: 

 

 Ca 1900 ungdomar i Hässelby-Vällingby har sökt feriejobb. Ca 800 av dessa kommer att 

erbjudas jobb i sommar och ca 150 kommer att erbjudas jobb på höst- och jullovet. 

 

 Fritidsgården Tegelhögen är fortsatt stängd för renovering. Tegelhögen beräknas öppna igen 

efter sommaren. 

 

 Stadsdelsförvaltningen håller på att bygga upp ett nätverk tillsammans med näringslivet i 

Hässelby-Vällingby. Den 10 april hade man en träff med temat trygghet. Ca 20 olika 

representanter från näringslivet närvarade på denna träff. Samma kväll hade 

stadsdelsförvaltningen en träff med föreningslivet i Hässelby-Vällingby. Temat för kvällen 

var trygghet och integration. På denna träff var 22 föreningar representerade. 

 

 Platssamverkan i Stockholms stad finns på två platser. Sergels Torg och Medborgarplatsen. 

Platssamverkan handlar om att samla olika aktörer för att jobba praktiskt tillsammans med 

trygghetsskapande, brottsförebyggande och trivselskapande åtgärder runt en speciell plats. 

Nu har man valt ut en tredje plats för denna samverkan, Hässelby Torg.  

 

 En övergripande samverkansöverenskommelse har träffats mellan staden och polisen. När 

den antagits av fullmäktige kommer lokala överenskommelser att upprättas mellan 

stadsdelsförvaltningarna och den lokala polisen. 

 

 På Skolörtens vård- och omsorgsboende bor det i dagsläget 11 personer. Innan utflyttning 

påbörjades fanns det 32 platser. Utflyttningen hittills har gått bra. Sjuksköterska och 

personal har funnits tillgänglig och stöttat när brukarna flyttat. 

 

Avdelningschef för tidigt socialt arbete Andrea Hormazabal lämnade följande information: 

 

 Stadsdelsförvaltningens påsklovsprogram finns nu tillgängligt. 

 

 Var med och vuxenvandra! I samarbete med nattvandring.nu erbjuds arrangerad 

vuxenvandring varje fredag med start 26 april.. 

 

 Andrea presenterar Trygghetsplan för fritidsgårdar, ett styrdokument inom 

fritidsverksamheten i Hässelby-Vällingby. Fritidsgårdar ska arbeta med målgruppen 13-17 

år och planen riktar sig till fritidsledare på fritidsgårdar och främjar och utvecklar en trygg 

fritidsverksamhet med hög trivsel för såväl medarbetare som besökare.  


